
ЗАПОВЕД 
НА 

ДЕКАНА НА ФАКУЛТЕТ 

„ТЕХНИКА И СТРОИТЕЛНИ ТЕХНОЛОГИИ В ТРАНСПОРТА” 

 

 

06.11.2025 г.                                           № Д-ТСТТ-61                 гр. София 

ОТНОСНО:  Изменение на Заповед № Д-ТСТТ-55/10.10.2025 г. за утвърждаване   

на списъчния състав на Общото събрание на факултет „Техника и 

строителни технологии в транспорта” 

 

На основание  чл. 19, ал. 3 от Правилника за устройството и дейността на ВТУ  

„Тодор Каблешков”, във връзка с констатирани от Контролния съвет явни, фактически 

грешки при преброяване на гласовете от събранието на студентите и докторантите от 

факултет „Техника и строителни технологии в транспорта” за избор на представители  

в Общото събрание на факултета – Доклад с вх. № 1678/04.11.2025 г. от Контролния 

съвет, 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

1. Изменям Списъчния състав на Общото събрание на факултет „Техника и 

строителни технологии в транспорта”, утвърден със Заповед № Д-ТСТТ-55 от       

10.10.2025 г., като името в т. 2 от „ПРЕДСТАВИТЕЛИ НА СТУДЕНТИТЕ И 

ДОКТОРАНТИТЕ” Димо Динев Динев – студент” се заличава и се заменя с името 

Ивелин Митков Гаврилов – докторант”.  

2. Утвърждавам изменения списъчен състав на Общото събрание на 

факултет „Техника и строителни технологии в транспорта”, съгласно приложения 

списък.  

 

Приложение: Списък на членовете на Общото събрание на  факултет „Техника 

и строителни технологии в транспорта”. 

 

 Със заповедта да бъдат запознати академичната общност, студентите, 

докторантите и административния персонал за сведение и изпълнение. 

 

 

 

 

       ДЕКАН:   ……………….(П)………….. 

Доц. д-р инж. Миряна Евтимова 

 

 


